[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.08.2018                               г. Зеленогорск                           № 161-п
О признании утратившим силу

постановления Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска от 26.12.2014 № 423-п

«Об утверждении порядка расходования
субвенции, предоставляемой из краевого
бюджета  на осуществление
государственных полномочий по
уведомительной регистрации
коллективных договоров и
территориальных соглашений и контроля
за их выполнением на территории
г. Зеленогорска»

В связи с принятием постановления Правительства Красноярского края от 11.05.2018 № 243-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам городских округов и муниципальных районов Красноярского края на осуществление органами местного самоуправления Красноярского края государственных полномочий по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать с 30.05.2018 утратившим силу постановление  Администрации  ЗАТО г. Зеленогорска от 26.12.2014 № 423-п «Об утверждении порядка расходования субвенции, предоставляемой из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением на территории г. Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска                                                                         С.В. Камнев